ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ГОРОДА МОСКВЫ «МОСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ САД «ЭРМИТАЖ»

П Р И К А З

№ МГСЭ-01-08-82-2/20                                    «29» декабря 2020 г.

«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению

коррупции»

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Закона города Москвы от 17.12.2016 г. №64 «О

мерах по противодействию коррупции в городе Москве»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции на 2021 г.

(приложение к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                     А.В. Чибин